
UCHWAŁA NR III.17.2018
RADY GMINY UDANIN

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się z dniem 11 stycznia 2019  r. Panią Mieczysławę Sochę na stanowisko Skarbnika Gminy 
Udanin.

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony z dniem określonym w §1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: C93D2A12-7622-4BB4-8D71-3D4A66F0D1F5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z dyspozycją art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy na wniosek Wójta Gminy dokonuje powołania na stanowisko
Skarbnika. Wniosek Wójta Gminy Udanin w sprawie powołania Pani Mieczysławy Sochy na stanowisko
Skarbnika Gminy Udanin został przedłożony Radzie Gminy Udanin wraz z projektem uchwały w sprawie
powołania Skarbnika Gminy. Z treści wniosku wynika, iż Pani Mieczysława Socha posiada kwalifikacje
określone w art. 54 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tj. Dz. U.
2017 poz. 2077 ze zm.).

Id: C93D2A12-7622-4BB4-8D71-3D4A66F0D1F5. Podpisany Strona 1




